
Osadní výbor v Hrabačově - Plán činnosti na rok 2023 
návrh Rady města  
 
 
Výbory plní úkoly dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích: 

osadní výbor: je oprávněn předkládat zastupitelstvu obce, radě obce a výborům návrhy týkající 

se rozvoje části obce a rozpočtu obce, dále pak vyjadřovat se k návrhům předkládaným 

zastupitelstvu obce k rozhodnutí, pokud se týkají části obce, a vyjadřovat se k připomínkám a 

podnětům předkládaným občany obce, kteří jsou hlášeni k trvalému pobytu v části obce, 

orgánům obce. 

Výbory se ze své činnosti zodpovídají zastupitelstvu. 

 
Činnost výboru se řídí dle platného Statutu výborů Zastupitelstva města Jilemnice. 
 
Plán činnosti na rok 2023 
 
1. Spolupracovat s městem na realizaci místa pro sport a volný čas v Hrabačově –  
 Na Bělidle, ulice  V Lipkách. 
 
 
2. Spolupracovat s městem a ostatními příslušnými orgány na realizaci opatření ke 
 zvýšení dopravní bezpečnosti v části obce Hrabačov: 
 

- Při propojení pro pěší a cyklisty podél silnice 286/III do Dolních Štěpanic. 
- Při úpravě a návrhu dopravního značení. 
- Upozorňovat na nutné opravy silnic, cest – výtluků, prasklin, ostatních poruch. 

 
3. Spolupracovat s městem na realizaci opatření ke zlepšení vzhledu v části obce 
 Hrabačov: 
 

- Při údržbě a sekání vzrostlé zeleně. 
- Při návrhu na zlepšení provádění letní a zimní údržby, kontrole provedení dle 

platných plánů údržby. 
- Při konzultacích na dokončovacích a terénních pracích staveb. 
- V oblasti odpadového hospodářství. 

 
 
 
 
 
 
20.2.2023  
 


